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Pöördusite Keskkonnaameti poole saamaks kooskõlastust looduskaitsetöö lähteülesandele 

Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealal J. Sütiste tee 23 (78401:101:3223) kinnistul betoontrepi 

lähedal 19 kuivanud puu raieks. Lisatud on skeem puude asukohtadega ja pildid trepi vaatest. 

Kuivanud puud asuvad vahetult trepi kõrval nõlval. 

 

Varasemalt on Keskkonnaamet asunud seisukohale1, et kuna kuivanud puude väljaraie ei ole 

vajalik kahjustuse leviku peatamiseks ja kaitsealale on koostamisel uus kaitsekorralduskava, 

siis ei ole mõistlik enne uue kaitsekorralduskava valmimist ja kinnitamist teha põhimõttelisi 

maastikukaitseala puudutavaid otsuseid. 

 

Kooskõlastamiseks saadetud looduskaitsetöö lähteülesande kohaselt on tegemist püsti seisvate 

kuivanud mändidega. Kuivanud puud võivad olla ohtlikud trepil liikujatele või trepi 

konstruktsioonile. Tegemist on aktiivselt kasutatava rekreatsiooniala ja ühendusteega 

Mustamäe ning Nõmme linnaosade vahel. Üksikute ohtlike kuivanud puude langetamist ja 

elustikupuudeks jätmist on Keskkonnaamet ka varasemalt lubanud. Osa esitatud skeemil välja 

toodud 19-st puust on juba langenud.  

 

Tegemist on maastikukaitsealaga, kus kaitse-eesmärgiks on maastikuilme, metsade ja elustiku 

mitmekesisuse säilitamine. Sellest tulenevalt on oluline säilitada ka loodusliku ilmega metsi. 

Kuivanud puud on metsas oluline ja mitmekesine elukeskkond samblikele, sammaldele ja eriti 

putukatele, kes on omakorda toiduks lindudele. Seega on kuivanud puud väga olulised 

elurikkuse säilimiseks maastikukaitsealal. Otseselt ei ole oluline, et kuivanud puud peavad 

olema just püsti. Kui trepi lähedalt inimestele ohtlikud puud langetada, siis jääb piirkonda 

püstiselt kuivanud puid veel hulganisti alles. Lähteülesande kohaselt jäetakse langetatud tüved 

kõrvale metsa alla elustiku puudeks. 

 

Keskkonnaamet nõustub skeemil näidatud ohtlike puude langetamisega, kuid rõhutame, et 

langetada tohib üksnes puid, mis on ilmselgelt ohuks inimese tervisele ja varale. Visuaalsetel 

eesmärkidel kuivanud puid eemaldada ei tohi. Langetatud tüved peavad jääma võimalikult 

looduslähedase ilmega.  
 

1 Kiri registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 16.09.2022 nr 7-9/22/13902-3 



 2 (2) 

Kuna piirkond on elupaigaks maastikukaitseala kaitse-eesmärgiks olevale linnuliigile kanakull, 

siis on mürarikkad tööd, st puude langetamine keelatud 01.02 kuni 31.07. 
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